i-;q~HíVÃôÕ\
\ _ - • '. V 1'0$'

\ ::.·· , 1 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

\ p;,Er.loEte~.:JcÃMARA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS/RS
l • __ __.,_,...,..,. --
·-• Largo do Mineiro, s/ nº • CEP: 96740-000 - C.N.P.J.: 02.401.435/0001~73

E-mail: secretaria@arroiodosratos.rs.leg.br

Fone: (Sl) 3656 -1303

INDICAÇÃO .N~12f2Q24

MARCO ANTÓNIO CORR~A MONTEIRO, Vereador da Câmara

Municipal de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições conferidas por Lei,

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal para que

encaminhe para a Secretaria de Obras o que segue~

REDE DE ESGOTO PARA RUA RUFINO PEREIRA, VILA LIBERAL.

JUS1"IFICA ,:IVA:

Esta indicação está sendo feita por vários moradores da Rua Rufino

Pereira próximo ao nº 665, Vila Liberal, eles relatam a dificuldade que tem

enfrentado em relação a falta de esgoto no local, as foças enchem dentro do pátio

e causa um transtorno, isso já acontece a mais de 4 anos.

Pedimos a Secretaria de Obras que analise a situação destes moradores e dê

andamento a este pedido.

Desde já agradecemos pela atenção.

,

MARCO ANTÓNIO CORRÊA MONTEIRO
VEREADOR

P-~!i

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}